
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ – сад  имени  БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198     ОГРН 1160521050018 

368398 РД, с. Кая    E-mail: kayasosh-sad@mail.ru   Тел.: 8(928)058 79 02 

 

Приказ 

 

О комиссии по предотвращению конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 

13.04.2010 № 460 и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 

законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 

коррупцией, повышения эффективности функционирования МКОУ 

«Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» за счёт снижения рисков 

проявления коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в 

следующем составе: 

Маммакурбанов А.С. – председатель комиссии 

Кудуева Г.Б. – член комиссии  

Каллаева И.Ш. – член комиссии 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                                 А.Г.Гаммакуева 

                                                                                                   

 

« 26 »  август  2023 г.                                                         № ____ 

mailto:kayasosh-sad@mail.ru


 

 

 


		2023-10-11T19:06:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЯЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-САД ИМ. Б. РАМАЗАНОВА"




